Список дітей, які перебувають на обліку
для влаштування в ЗДО (ясла-садок)»Журавлик» на 2026-2027 н. р.  
І молодша група

	№
з/п
	Дата реєстрації в ЗДО
	Прізвище, ім’я дитини
	Реєстра ційний номер
	Дата народження
	Примітка

	1.
	02.04.25
	Чернова Кіра
	R1002227
	14.04.2024
	ВПО

	2.
	11.06.25
	Хоменко Василина
	R1002310
	10.10.2024
	З жовтня

	3.
	17.09.25
	Рибчак Дарина
	R1002426
	05.04.2024
	

	4.
	29.09.25
	Жемчугова Соломія
	R10024420
	17.03.2024
	ВПО

	5.
	03.10.25
	Гаврилів Юлія 
	R1002440
	16.12.2023
	

	6.
	22.10.25
	Пострильоний Петро
	R1002452
	07.08.2024
	УБД

	7.
	13.11.25
	Копійчук Олег
	R1002462
	25.09.2023
	багатодітна

	8
	15.01.26
	Кільчицька Дарина
	R1002494
	23.03.2024
	

	9.
	15.01.26
	Якимечко Софія
	R1002493
	09.11.2023
	Зниклий безвісти

	10.
	15.01.26
	Мазур Емма
	R1002495
	11.10.2023
	багатодітна

	11.
	27.01.26
	Харів Софія
	R1002488
	15.05.2024
	багатодітна

	12.
	28.01.26
	Марків Аміна
	R1002504
	26.01.2024
	УБД
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Список дітей, які перебувають на обліку
для влаштування в ЗДО (ясла-садок)»Журавлик» на 2026-2027 н. р.  
ІІ молодша група

	№
з/п
	Дата реєстрації в ЗДО
	Прізвище, ім’я дитини
	Реєстра ційний номер
	Дата народження
	Примітка

	[bookmark: _GoBack]1.
	13.01.24
	Швець Вероніка
	R1002034
	28.07.23
	багатодітна

	2.
	24.04.25
	Гільщанська Ілляна
	R1001920
	23.05.23
	

	3.
	21.05.25
	Грицьків Софія
	R1002279
	20.10.22
	Інклюзія?

	4.
	28.05.25
	Івасів Соломія
	R1001752
	03.07.23
	

	5.
	11.09.25
	Галій Владислав
	R1002084
	16.01.23
	

	6.
	17.09.25
	Лесь Михайло
	R1002431
	12.06.23
	багатодітна

	7.
	26.11.25
	Виргало Маргарита
	R1002473
	17.08.23
	

	8
	09.12.25
	Федорів Матвій
	R1002480
	07.06.23
	

	9.
	01.01.26
	Мельник Дмитро
	R1002489
	06.11.22
	

	10.
	29.01.26
	Принц Марія
	R1002502
	03.01.23
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Список дітей, які перебувають на обліку
для влаштування в ЗДО (ясла-садок)»Журавлик» на 2026-2027 н. р.  
середня група

	№
з/п
	Дата реєстрації в ЗДО
	Прізвище, ім’я дитини
	Реєстра ційний номер
	Дата народження
	Примітка

	1.
	26.05.23
	Попадюк Аскольд
	R1001567
	24.07.22
	

	2.
	07.05.24
	Небесна Вероніка
	R1002266
	24.07.22
	УБД

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	



